
Tisk ze stránek www.velkyzpevnik.cz, stránka 1

vánoce - jakub and sablatura

vánoce jsou u dvěří a ty věříš
co zřeší
kteréj znás blíž je k mořím
jen já vím
kde jsou vánoce
zapal svícne a rozzař světlo na obloze
hvězdy jen září
a ty řešíš
proč , proč ne já!

vánoce dělají lásku štastnou
kdo s tebou jen říct věc důvěrnou
nikdy vím ,že máš čas
ale co až u slyšíš můj hlas
tak se o toč k hvězdám
sám ti dám
jen bůh ví ,proč ? proč ne já!
vánoce jsou kouzelnou věcí

rozbal dárek
jen ne řek
co tet

vánoce dělají lásku štastnou
kdo s tebou jen říct věc důvěrnou
nikdy vím ,že máš čas
ale co až u slyšíš můj hlas
tak se o toč k hvězdám
sám ti dám
jen bůh ví ,proč ? proč ne já!
vánoce jsou kouzelnou věcí

už je to tu
už se to blíží
hvězdy září
vánoce za dveřmi
otevři ,otevři jen otevři

vánoce dělají lásku štastnou
kdo s tebou jen říct věc důvěrnou
nikdy vím ,že máš čas
ale co až u slyšíš můj hlas
tak se o toč k hvězdám
sám ti dám
jen bůh ví ,proč ? proč ne já!
vánoce jsou kouzelnou věcí


